
D.A. n.

Unione Europea
Repubblica Italiana
Regione Siciliana

Assessorato alle Attività Produttive
Dipartimento Attività Produttive

Servizio 10.S
Servizio Ispettivo e Vigilanza Cooperative

L'ASSESSORE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 26 giugno 1950, n°45;

VISTA la legge regionale 10 aprile 1978, n° 2;

VISTO l'articolo 68 della legge regionale n°11/2014 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.A. n. 2014 dell' 11.07.2016 con il quale la cooperativa MONFALCONE, con sede in
Francofonte (SR), è stata posta in liquidazione coatta amministrativa con la nomina della dott.ssa
FiaccabrinoAlessandra Commissario Liquidatore;

VISTOil disposto dell'art. 198 del R. D. n° 267/42; 

VISTA la nota Assessoriale n° 3171/A.14 del 05.08.22, con la quale si designano i componenti del
Comitato di Sorveglianza della Cooperativa MONFALCONE, con sede in Francofonte (SR) ;

RITENUTO di dover costituire il Comitato di Sorveglianza della cooperativa MONFALCONE, con
sede in Francofonte (SR);

DECRETA

Art. 1

Per le motivazioni esposte in premessa, è nominato il Comitato di Sorveglianza  della cooperativa
Monfalcone in Francofonte (SR) è così composto:
1) De Luca Mario nato a Lentini il 25.08.1962 – Via G. Di Vittorio, n° 26 Carlentini (SR) pec:
mario.deluca@avvocatisiracusa.legalmail.it;
2)  Dott.  Bellamacina  Matteo  nato  a  Catania  il  02.07.1959  –  Via  Trieste  15  –  Mascalucia  –
Matteo.bellamacina@pec.odcec.ct.it;
3)  Dott.ssa  Mascali  Vincenza  nata  a  Catania  il  29.04.1963  –  Via  Verri  n°7  –
vincenza.mascali@pec.odcec.ct.it.

serafina.siragusa
Casella di testo
1067/10.S DE3 10/08/2022 PALERMO



Art. 2
Il Dott. De Luca Mario è nominato Presidente del Comitato di Sorveglianza così come composto ai
sensi dell'articolo precedente.

Art. 3
Il  compenso  ed  il  gettone  di  presenza  spettanti  al  presidente  ed  ai  membri  del  Comitato  di
Sorveglianza saranno liquidati secondo i criteri dell'art. 7 del D.M. 03.11.2016.

Il presente Decreto sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 68 della legge regionale n. 21/2014, nel sito
internet della Regione Siciliana e, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana. 

 

Il Dirigente del Servizio 10.S
       Antonino Furnò

      

    
      Il Dirigente Generale
         Carmelo Frittitta          

      L'Assessore
                   on.le avv. Girolamo Turano

             


	
	L'ASSESSORE

		2022-08-08T12:04:42+0200
	ANTONINO FURNO'


		2022-08-09T08:54:12+0200
	CARMELO FRITTITTA


		2022-08-10T10:26:52+0000
	TURRICIANO CARLO DOMENICO


		2022-08-10T12:42:26+0200
	GIOVANNA SEGRETO


		2022-08-10T12:44:26+0200
	GIROLAMO TURANO




